>.?xezyński w Galicji)

b o .

SLALOM! MICKIEWICZA
NOWY KONRAD
Skład główny księgarnia G ubrynow icz 1 Syn we

WOWIS" — Gebethner i Wolff w Warszawie.

K. 3 * -
» 3 —

n 3-60

3 -
";v*; 1*50

tę 1*80
• W 5-50

■ 3*60
1*20

Ważna od dnia 28 stycznia [10 lutego) 1915.
1 bułka na mleku a 50 gr.

(kajzerka)
bułka pszenna a 50 gr.
kg. chleb
kg. chleb ciemny
kg. mąka pszenna przednia
kg. mąka żytnia
kg. mąka kukurudziana
kg. sól mielona rosyjska
kg. sól warzonkowa
kg. słonina solona
kg. słonina wędzona
kg. smalcu
kg. masło kuchenne rosyjskie
kg.